ב"כ המשיב יהיה בקשר ישיר עם שירות המבחן ויעביר פרטי החלופה המוצעת.

זו לשירות המבחן. לאחר קבלת תסקיר והחלטה הדיון המזכירות תעביר העתק כתב האישום, פרוטוקול .12
ובהתאם לאמור בו, יתואם מועד לדיון.

13. לאור החלטתי זו, המזכירות תבטל את הדיון בקבוע ביומני ליום 27.3.18 וכן
תבטל את זימון המשיב משב"ס למועד זה.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.